
C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB BENAVENTE 
NATACION

X8892430
D

400 m. ESTILOS MASCULINO

12 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

VALLADOLIDDE LA FUENTE ALONSO DIEGO071315146 2006 6:09.33

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAPICADO GOMEZ SERGIOP01002329 2006 6:23.25

BENAVENTEOTERO BLANCO HEBER021742726 2006 6:34.62

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDMATA LOPEZ SERGIO012511993 2006 6:36.25

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDGIL MORAL LUCAS071185787 2006 6:39.42

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSRENEDO DIEGO RAUL000727126 2006 6:51.03

CLUB NATACION ASTORGA LEONDEL RIO CANSECO ALVARO071746508 2006 6:51.88

C.N. ABULENSE AVILAHORCAJO GARCIA JOSE LUIS070838550 2006 6:56.18

BENAVENTEESTEBAN DE PAZ RAUL071045758 2006 6:59.07

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONALVAREZ NUÑEZ MARIO044437520 2006 7:22.43

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONRODRIGUEZ RAMAS JOSE LUIS044442549 2006 7:24.56

CLUB NATACION ASTORGA LEONMARCOS DOMINGUEZ DANIEL071564937 2006 7:24.92

CD ACUATICO LEON LEONGARCIA ROJO RAULP01483040 2006 7:27.23

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSGARCIA MERINO DANIEL071311519 2006 7:30.45

CD ACUATICO LEON LEONGIMENEZ MONZONIS SERGIO023824740 2006 7:30.73

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAFONSECA PANERO PABLO071048530 2006 7:33.16

C.N. PALENCIA PALENCIALAJO  GUERRA SAMUEL071973125 2006 7:49.30

S.D. LA VENATORIA LEONGARCIA ALVAREZ GUZMAN071478550 2006 8:03.70

C.N. LEON LEONALVAREZ BELKASEN RODRIGO071719032 2006 8:09.83

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAFERNANDEZ VELASCO CRISTIAN070957760 2006 8:11.10

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROSCHUFFELMANN DIEZ ALVARO045578163 2006 8:13.66

S.D. LA VENATORIA LEONBLANCO FERNANDEZ RUBEN071715057 2006 8:15.03

N. CASA DE ASTURIAS LEONPRADA ÁLVAREZ GABRIEL071817115 2006 8:22.83

CD ACUATICO LEON LEONNICOLAEV CHOPEV BRIAN 2006 8:34.51

C.N. PALENCIA PALENCIARUEDA GONZALEZ JOSE072108136 2006 9:09.25
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C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILAC.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIACLUB BENAVENTE 
NATACIONCLUB BENAVENTE 
NATACION

PP090920
1

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILAC.D. TORRELAGO 
WELLNESS

400 m. ESTILOS FEMENINO

11 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

VALLADOLIDDE PABLO GOMEZ SILVIA071327570 2007 5:55.85

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONSANCHEZ GONZALEZ GABRIELA044442473 2007 6:28.92

VALLADOLIDMISIEGO SAEZ PAULA071319230 2007 6:48.61

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCACORRALES GARCIA ALEXANDRA070960502 2007 7:00.75

C.N. RIAVALL VALLADOLIDSANZ GOBERNADO LAURA71189404B 2007 7:02.24

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSIBAÑEZ MUÑOZ IRENE071797532 2007 7:09.13

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONARIAS HERAS BEATRIZ044436686 2007 7:13.88

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCALASO RODRIGUEZ LAURA070958039 2007 7:15.55

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSCORTES MARTINS GABRIELA000P00135 2007 7:16.44

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDAJATES DEL BOSQUE PAULA050181431 2007 7:20.88

BENAVENTEMICOUSCHI PATRICIA0Y0100702 2007 7:22.80

C.N. LEON LEONGONZÁLEZ PÉREZ ADELA002771456 2007 7:27.21

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAMATELLANES MIGUEL NOA071045918 2007 7:27.38

C.N. PALENCIA PALENCIAVALCARCEL  MACHO ALBA071972557 2007 7:32.40

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAVELAZQUEZ FRADEJAS PAULA071045040 2007 7:36.23

C.N. PALENCIA PALENCIALARREN GONZALEZ DIANA071982815 2007 7:37.20

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILABLAZQUEZ BENITO LEYRE070833727 2007 7:37.28

BENAVENTEVEGA ÁLVAREZ CELIA0P0909202 2007 7:39.64

CLUB NATACION CAMPO VALLADOLIDGOMEZ SEVILLA NEREA071320377 2007 7:55.40

BENAVENTEVÁZQUEZ FOUZ NATALIA071050795 2007 7:55.42

N. CASA DE ASTURIAS LEONCABALLERO PASTOR ENEA071716265 2007 7:55.88

C.N. LEON LEONDEL SER DE POZA SANDRA071814204 2007 7:57.87

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDFRAGUA KOLEVA CANDELA012510114 2007 8:04.37

AVILASANCHEZ VILA ANA0P0906373 2007 8:11.34

SEGOVIAGARCÍA BLANCO HELENA070282024 2007 8:16.28

BENAVENTEGOMEZ MANRIQUE MARINA021743303 2007 8:16.52

BENAVENTEGARCÍA LÓPEZ MARÍA 2007 8:32.96

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAGARCIA MANTECA XIOMARA070839397 2007 8:55.35

AVILASANCHEZ MANUEL NATALIA0P0906371 2007 8:57.87

VALLADOLIDRUIZ TEJEDOR NATALIA071329413 2007 9:03.20

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAVARA GONZALEZ ALICIA071047856 2007 9:08.57
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CLUB BENAVENTE 
NATACIONC.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILACLUB BENAVENTE 
NATACIONCLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILACLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB DEPORTIVO 
NATACION SAN JOSE C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

200 m. BRAZA MASCULINO

11 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSALONSO BARRIO SAMUEL071567187 2007 3:36.31

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCADELGADO SANCHEZ MANUEL070924828 2007 3:40.07

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSLOBAN JIMENEZ HECTOR071704810 2007 3:42.27

C.D. COYANZA-NATACION BENAVENTERODRIGUEZ FERNANDEZ AITOR071710889 2007 3:43.93

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSMARCOS GARCIA DARIO071706764 2007 3:46.56

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONSERRANO CAÑAS ANGELP00814231 2007 3:52.02

BENAVENTEUÑA BARRIO MARCOS071046669 2007 3:58.08

VALLADOLIDCANO GONZALEZ GUILLERMO012431067 2007 3:58.76

C.N. PALENCIA PALENCIAARIJA SOTO CARLOS071964090 2007 4:05.23

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORASANCHEZ GUTIERREZ DANEL071046591 2007 4:05.74

C.N. PALENCIA PALENCIAGONZALEZ  ARAGON ENEKO071982933 2007 4:06.22

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROBELTRÁN ROQUE MARCOS049542303 2007 4:07.55

C.N. PALENCIA PALENCIAPEREZ BERNAL MARIOP00431515 2007 4:10.50

CLUB NATACION CAMPO VALLADOLIDCALONGE GONZALO OSCAR071708579 2007 4:14.08

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSVILLAMOR PÉREZ DAVID071800191 2007 4:14.46

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDGARCIA FRIAS MARCOSP00843074 2007 4:15.39

AVILASAN SEGUNDO JIMENEZ ALVARO0P0906448 2007 4:15.61

BENAVENTECASADO RODRIGUEZ FERNANDO071044507 2007 4:16.59

AVILASOMOZA BLANCO IKER070835160 2007 4:18.42

BENAVENTEVAQUERO FLOREZ DARIO071051942 2007 4:18.61

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONLOPEZ GARCIA ALVARO044439511 2007 4:26.63

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCAVALLE SANCHEZ NICOLAS070960613 2007 4:27.39

C.N. ABULENSE AVILAARRIBAS JIMÉNEZ FERNANDO070832948 2007 4:27.53

C.N. PALENCIA PALENCIAFERNANDEZ ANDRES MARCO071961740 2007 4:27.94

C.N. ABULENSE AVILABLAZQUEZ TORRES DARIO041666516 2007 4:29.17

ZAMORAABID HERNANDEZ NEIL071043070 2007 4:39.45

VALLADOLIDDOMINGUEZ PUEYO DIEGO071381909 2007 4:40.67

C.N. LEON LEONCRESPO SANCHEZ JAVIER009782411 2007 4:44.71

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONDIEGUEZ BERZOSA MARIO044102138 2007 4:47.98

CD ACUATICO LEON LEONGOMEZ GALLEGO HUGOP01483001 2007 4:48.53

C.N. PALENCIA PALENCIAQUINTERO  DIEZ JORGE071980220 2007 4:50.24

AVILASANCHEZ MUÑOZ ALVARO070833215 2007 5:02.50
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C.D. TORRELAGO 
WELLNESSC.D. TORRELAGO 
WELLNESS

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIACLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

200 m. BRAZA FEMENINO

10 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036
12.0037
11.0038
10.0039

9.0040
8.0041
7.0042
6.0043
5.0044
4.0045
3.0046
2.0047
1.0048
0.0049
0.0050

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.N. PALENCIA PALENCIAMARTINEZ  GONZALEZ SOFIA071982961 2008 3:25.15

VALLADOLIDPINEDA LOPEZ NAYARA012434122 2008 3:28.75

VALLADOLIDNOGUERAS GONZALEZ CLAUDIA071231910 2008 3:42.46

C.N. PALENCIA PALENCIARUBIO CRESPO ANDREA071969613 2008 3:48.78

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSGONZALEZ ARAUZO NATALIA071756430 2008 3:56.82

C.N. PALENCIA PALENCIAANTOLIN SANTIAGO DANIELAP00431516 2008 4:02.30

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDNIKOLAEVA DIMITROVA VICTORIA0Y0830634 2008 4:03.25

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAHERRERO GORDO CARLA070920111 2008 4:06.04

C.N. PALENCIA PALENCIAPASCUAL ALONSO SARAH071964095 2008 4:07.02

LEONCECILIA GARCÍA DANIELA070281722 2008 4:13.58

BENAVENTEBARRERO FERNANDEZ URSULA071045878 2008 4:14.30

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAMORENO MATA ANGELA070844215 2008 4:14.68

C.N. PALENCIA PALENCIAARIAS GREGORIO SARA072107856 2008 4:15.22

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONGARCIA VIDAL CANDELA044437475 2008 4:16.86

C.N. PALENCIA PALENCIACUESTA  NOZAL LUCIA071981610 2008 4:17.34

C.D.N. ZAMORA ZAMORAGEORGIEVA VELEVA NIKOL071054660 2008 4:20.53

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAFERNANDEZ YUSTE ADRIANA070839250 2008 4:22.02

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCACALVO HUIDOBRO CELIA070926160 2008 4:23.21

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDGARCIA CALVO IRENE012331647 2008 4:26.34

C.N. PALENCIA PALENCIAMEDINA ALONSO JULIA071973647 2008 4:26.81

S.D. LA VENATORIA LEONMELON VELASCO VALERIA009773257 2008 4:28.31

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCALUCAS PÉREZ VEGA070961787 2008 4:29.00

C.N. LEON LEONESPADAS OTERO DANIELA009780182 2008 4:29.43

C.N. ABULENSE AVILASASTRE SEGOVIA SOFIA020533475 2008 4:29.96

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAGONZALEZ HERNANDEZ ALBA070834379 2008 4:30.16

AVILAVILLACE NARANJO ROCIO070836654 2008 4:32.20

CD ACUATICO LEON LEONCASTRO ANDRES DANIELA002771334 2008 4:32.87

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAALFAGEME SALVADOR AITANAP01002104 2008 4:34.48

S.D. LA VENATORIA LEONRODRIGUEZ RUIZ LEYRE048226511 2008 4:36.99

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONGOMEZ GARCIA VICTORIA044444734 2008 4:38.47

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROBURGOS JUEZ ELIZABETH045578820 2008 4:38.71

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDCEREZO TELLEZ JULIA012509710 2008 4:39.01

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDMARTIN FERNANDEZ MARTAP00843064 2008 4:42.92

N. CASA DE ASTURIAS LEONMATELLÁN FERNÁNDEZ CARLA071478374 2008 4:46.07

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCAMARTIN GONZALO VEGA070959722 2008 4:52.79

C.D. COYANZA-NATACION BENAVENTERODRIGUEZ FERNANDEZ IRAIA071750446 2008 4:53.64

VALLADOLIDORTEGA GUTIERREZ MURIEL071231684 2008 4:55.43

C.N. ABULENSE AVILARODRIGUEZ GRANDE JIMENAP00529005 2008 4:56.69

C.N. PALENCIA PALENCIALOPEZ DE PABLO ANGELA000431504 2008 4:58.64

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSTOBAR MANGUAN ESTHER071794533 2008 5:04.01

CD ACUATICO LEON LEONSANTOS PEREZ ALMUDENA071713299 2008 5:04.96

CASINO DE LA UNION SEGOVIAREIMUNDE VILA REBECA032739678 2008 5:09.31

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAVILA HERNANDEZ VALERIA071048952 2008 5:10.24

C.D. COYANZA-NATACION BENAVENTELOPEZ ALONSO LARA071477644 2008 5:16.05

C.N. ABULENSE AVILAGARCIA JIMENEZ IRENE070834623 2008 5:18.72

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONMUÑOZ GONCALVEZ ADA044437706 2008 5:19.58

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAAPARICIO CLAUDIO IDAIRA070959850 2008 5:32.65

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILADE PABLOS GONZALEZ AINARA070837139 2008 5:35.33

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSPORRES NOGUEIRAS NATALIAP00727139 2008 5:40.03

C.N. LEON LEONFRANCISCO ALVAREZ PAULA071994017 2008 6:02.87
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CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB BENAVENTE 
NATACION

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIA

X8892430
D

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIACLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIA

100 m. LIBRE MASCULINO

12 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
35.5013
35.5013
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036
12.0037
11.0038
10.0039

9.0040
8.0041
7.0042
6.0043
5.0044
4.0045
3.0046
2.0047
1.0048
0.0049
0.0050

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAPICADO GOMEZ SERGIOP01002329 2006 1:14.49

BENAVENTEOTERO BLANCO HEBER021742726 2006 1:15.81

C.D.N. ZAMORA ZAMORAMARTIN BARCENA ALVARO071047406 2006 1:18.27

BENAVENTEESTEBAN DE PAZ RAUL071045758 2006 1:18.55

C.N. ABULENSE AVILAHORCAJO GARCIA JOSE LUIS070838550 2006 1:18.83

CLUB NATACION ASTORGA LEONDEL RIO CANSECO ALVARO071746508 2006 1:19.23

C.D.N. ZAMORA ZAMORAAGUILERA NIETO SERGIO071044501 2006 1:21.39

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSRENEDO DIEGO RAUL000727126 2006 1:22.81

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCADE LA TORRE GONZALEZ RICARDOP01002328 2006 1:23.60

C.D.N. ZAMORA ZAMORAPELAEZ GOMEZ MANUEL071042242 2006 1:23.66

C.D.N. ZAMORA ZAMORADE LA PEÑA LORENZO FRANCISCO071043936 2006 1:24.15

SEGOVIAGONZÁLEZ PINELA DANIEL070281366 2006 1:24.41

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONALVAREZ NUÑEZ MARIO044437520 2006 1:24.72

CLUB NATACION ASTORGA LEONMARCOS DOMINGUEZ DANIEL071564937 2006 1:24.72

CD ACUATICO LEON LEONGARCIA ROJO RAULP01483040 2006 1:25.35

CASINO DE LA UNION SEGOVIASANCHO RODRIGUEZ J.A.070280692 2006 1:26.87

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSGARCIA MERINO DANIEL071311519 2006 1:27.19

C.N. PALENCIA PALENCIALAJO  GUERRA SAMUEL071973125 2006 1:28.12

C.D.N. ZAMORA ZAMORAMARTÍN OLMO PABLO071042198 2006 1:28.33

CD ACUATICO LEON LEONGIMENEZ MONZONIS SERGIO023824740 2006 1:28.76

C.N. LEON LEONALVAREZ BELKASEN RODRIGO071719032 2006 1:28.81

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAFERNANDEZ VELASCO CRISTIAN070957760 2006 1:30.46

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROSCHUFFELMANN DIEZ ALVARO045578163 2006 1:31.12

N. CASA DE ASTURIAS LEONSOUSA VILLÁN RUBÉN071711158 2006 1:32.31

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAFONSECA PANERO PABLO071048530 2006 1:32.34

N. CASA DE ASTURIAS LEONMUÑIZ GARCÍA LUCAS071814478 2006 1:34.01

S.D. LA VENATORIA LEONGARCIA ALVAREZ GUZMAN071478550 2006 1:34.09

C.D.N. ZAMORA ZAMORAPRIETO ALVAREDO RAUL071044524 2006 1:34.28

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONRODRIGUEZ RAMAS JOSE LUIS044442549 2006 1:36.68

C.D. COYANZA-NATACION BENAVENTEMATEOS RODRIGUEZ DANIEL021030513 2006 1:37.46

N. CASA DE ASTURIAS LEONPRADA ÁLVAREZ GABRIEL071817115 2006 1:37.91

CD ACUATICO LEON LEONNICOLAEV CHOPEV BRIAN 2006 1:39.54

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAFERNANDEZ NICARAGUA FABIAN071048939 2006 1:41.35

S.D. LA VENATORIA LEONBLANCO FERNANDEZ RUBEN071715057 2006 1:42.71

N. CASA DE ASTURIAS LEONBARRIENTOS DOMINGUEZ PABLO071475132 2006 1:44.45

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAPRIETO CUENCA ADAY070916307 2006 1:45.03

C.D.N. ZAMORA ZAMORAFEO REFOYO GUILLERMO071048191 2006 1:48.04

AVILANEGRO MARTIN SERGIO070839323 2006 1:48.18

C.N. PALENCIA PALENCIATOLEDO PINEDA HECTOR071982598 2006 1:48.40

SEGOVIAMERINO GÓMEZ AITOR070268173 2006 1:49.25

AVILASCHNELL KARIM0Y0798889 2006 1:49.97

C.N. LEON LEONVELASCO RODRIGUEZ RAUL071719067 2006 1:54.12

C.N. PALENCIA PALENCIARUEDA GONZALEZ JOSE072108136 2006 1:54.30

C.N. LEON LEONMARTÍN VILLACORTA ROBERTO071712269 2006 1:54.93

N. CASA DE ASTURIAS LEONMATELLÁN FERNÁNDEZ DIEGO071478342 2006 1:55.87

CD ACUATICO LEON LEONRODRIGUEZ DIEZ HUGO071716315 2006 1:56.98

SEGOVIACONTADOR RUIZ JAVIER070278227 2006 1:57.46

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSCASADO GARCÍA JAVIERP00727132 2006 1:58.82

C.N. PALENCIA PALENCIAFERNANDEZ PRIETO ANTONIO071964210 2006 2:07.32

N. CASA DE ASTURIAS LEONGONZÁLEZ ÁLVAREZ RICARDO009778831 2006 2:09.14
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C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB BENAVENTE 
NATACION

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIA

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIA

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILACLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

100 m. LIBRE FEMENINO

11 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036
12.0037
11.0038
10.0039

9.0040
8.0041
7.0042
6.0043
5.0044
4.0045
3.0046
2.0047
1.0048
0.0049
0.0050

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

VALLADOLIDDE PABLO GOMEZ SILVIA071327570 2007 1:09.11

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONSANCHEZ GONZALEZ GABRIELA044442473 2007 1:12.63

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDAREVALO  VELASCO BERTA071186991 2007 1:13.37

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCACORRALES GARCIA ALEXANDRA070960502 2007 1:20.00

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDVIVAR VITORES SARA071186777 2007 1:20.02

C.N. RIAVALL VALLADOLIDSANZ GOBERNADO LAURA71189404B 2007 1:20.32

VALLADOLIDMISIEGO SAEZ PAULA071319230 2007 1:20.65

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONARIAS HERAS BEATRIZ044436686 2007 1:22.09

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSIBAÑEZ MUÑOZ IRENE071797532 2007 1:22.46

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCALASO RODRIGUEZ LAURA070958039 2007 1:22.78

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSLOPEZ CARTAGENA NATALIA071364131 2007 1:23.03

BENAVENTEMICOUSCHI PATRICIA0Y0100702 2007 1:23.07

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCACELADOR GLODEAN SARAY070915231 2007 1:24.01

C.N. PALENCIA PALENCIALARREN GONZALEZ DIANA071982815 2007 1:25.07

C.N. PALENCIA PALENCIAVALCARCEL  MACHO ALBA071972557 2007 1:25.43

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAMATELLANES MIGUEL NOA071045918 2007 1:25.47

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDYAGUE ALONSO LUCIA071570301 2007 1:26.34

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCABORREGO ESCOBAR SARA070917550 2007 1:26.38

C.N. LEON LEONGONZÁLEZ PÉREZ ADELA002771456 2007 1:26.72

C.D.N. ZAMORA ZAMORAARROYO BONIFACIO SOFIA071046990 2007 1:27.60

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCASANCHEZ ALONSO MARIA070965026 2007 1:28.23

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROALVARO ANDRES MARINA045577219 2007 1:29.16

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONMORENO MARIÑAS MACARENAP00814232 2007 1:29.63

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCACALVO COLLADO PATRICIA070921913 2007 1:29.71

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAMARTIN GARCIA MARA070970406 2007 1:29.99

N. CASA DE ASTURIAS LEONCABALLERO PASTOR ENEA071716265 2007 1:30.23

BENAVENTEVEGA ÁLVAREZ CELIA0P0909202 2007 1:30.31

C.N. 97 LEON LEONGONZÁLEZ CARRO DANIELA002773234 2007 1:31.23

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDAJATES DEL BOSQUE PAULA050181431 2007 1:31.41

CLUB NATACION CAMPO VALLADOLIDGOMEZ SEVILLA NEREA071320377 2007 1:32.03

VALLADOLIDSANCHO VELEZ ASCENSION071323671 2007 1:32.28

C.N. LEON LEONDEL SER DE POZA SANDRA071814204 2007 1:32.92

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDBARRETO ABETE NATHALIA0Y4440329 2007 1:33.72

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCAMORAN ZARZUELO LUCIA070960439 2007 1:34.10

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILABLAZQUEZ BENITO LEYRE070833727 2007 1:35.27

BENAVENTEVÁZQUEZ FOUZ NATALIA071050795 2007 1:35.43

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAVELAZQUEZ FRADEJAS PAULA071045040 2007 1:35.86

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDFRAGUA KOLEVA CANDELA012510114 2007 1:35.90

BENAVENTEGOMEZ MANRIQUE MARINA021743303 2007 1:36.77

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCAGOMEZ GIL ANA070973727 2007 1:37.08

C.D.N. ZAMORA ZAMORAMARTIN ZAPATER CLARA071046833 2007 1:37.45

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDFRAILE GOMEZ LUCIA071189403 2007 1:37.87

SEGOVIAGARCÍA BLANCO HELENA070282024 2007 1:38.05

C.D.N. ZAMORA ZAMORALÓPEZ CASTRO CELIA071051298 2007 1:38.30

SEGOVIADUEÑAS ARRIBAS ALEJANDRA070268812 2007 1:39.78

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORATRUJILLO OROPEZA VICTORIA006011690 2007 1:41.47

C.N. LEON LEONMENDEZ GARCIA LUCIA071713280 2007 1:41.74

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSCORTES MARTINS GABRIELA000P00135 2007 1:42.32

AVILASANCHEZ VILA ANA0P0906373 2007 1:42.34

AVILANEGRO MARTIN CRISTINA0P0906310 2007 1:44.66
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CLUB BENAVENTE 
NATACION

PP090920
1

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIAC.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIACLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILACLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

100 m. LIBRE FEMENINO

11 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

0.0051
0.0052
0.0053
0.0054
0.0055
0.0056
0.0057
0.0058
0.0059
0.0060
0.0061
0.0062
0.0063
0.0064
0.0065
0.0066
0.0067
0.0068
0.0069
0.0070
0.0071
0.0071
0.0073
0.0074
0.0075
0.0076
0.0077

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAGARCIA MANTECA XIOMARA070839397 2007 1:44.99

C.D.N. ZAMORA ZAMORARIO GARCÍA CLAUDIA071046190 2007 1:45.35

BENAVENTEGARCÍA LÓPEZ MARÍA 2007 1:45.57

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONDEL VALLE CARREIRA CAROLINA044439579 2007 1:48.75

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCASANCHEZ TERRON PAULA071059403 2007 1:50.67

CLUB NATACION ASTORGA LEONGONZALEZ MONJE MARINA071745851 2007 1:50.77

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORAVARA GONZALEZ ALICIA071047856 2007 1:51.03

VALLADOLIDRUIZ TEJEDOR NATALIA071329413 2007 1:51.96

CD ACUATICO LEON LEONALVAREZ MORAL LARA071473569 2007 1:52.29

CLUB NATACION ASTORGA LEONVALDERREY DOMINGUEZ ANNA071747094 2007 1:52.67

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAMUÑOZ SANCHEZ DANIELA070959581 2007 1:52.71

SEGOVIAANTORANZ DÍEZ IRENE070273271 2007 1:53.52

SEGOVIAGUTIÉRREZ DE LA CRUZ ALICIA070272211 2007 1:54.37

VALLADOLIDMERILLAS PEREZ IRENE012509508 2007 1:54.70

CLUB NATACION ASTORGA LEONROSELLO DEL RIO SHYLA071563882 2007 1:55.95

AVILASANTOS GARCIA MARIA070843529 2007 1:56.16

AVILASANCHEZ MANUEL NATALIA0P0906371 2007 1:57.57

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDVELASCO LENTIJO IRENE050543071 2007 1:57.97

C.N. LEON LEONSANTOR RIAÑO PAULA071474942 2007 1:58.16

CLUB NATACION ASTORGA LEONFERNANDEZ MORAIS IZIAR050254954 2007 1:59.61

C.D.N. ZAMORA ZAMORAPEÑA DOMINGUEZ ANDREA071048149 2007 2:04.13

CD ACUATICO LEON LEONMARTINEZ DIEZ ESTELA071477513 2007 2:04.13

C.N. PALENCIA PALENCIAAGUADO PERROTE LAURA071961941 2007 2:05.45

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSALONSO GALERON JUNE071482610 2007 2:08.20

CD ACUATICO LEON LEONMEDINA RUIZ MIREIA071475106 2007 2:14.46

C.N. PALENCIA PALENCIAIGLESIAS  ALFAGEME MAIALEN071964625 2007 2:17.93

C.N. PALENCIA PALENCIAURBÓN GÓMEZ LUCÍA071969672 2007 2:28.42
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CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLASCLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB BENAVENTE 
NATACIONCLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLASCLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB BENAVENTE 
NATACION

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

100 m. ESTILOS MASCULINO

11 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036
12.0037
11.0038
10.0039

9.0040

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCADELGADO SANCHEZ MANUEL070924828 2007 1:30.96

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSMARCOS GARCIA DARIO071706764 2007 1:32.78

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSALONSO BARRIO SAMUEL071567187 2007 1:33.56

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSLOBAN JIMENEZ HECTOR071704810 2007 1:37.36

AVILASAN SEGUNDO JIMENEZ ALVARO0P0906448 2007 1:37.44

C.D. COYANZA-NATACION BENAVENTERODRIGUEZ FERNANDEZ AITOR071710889 2007 1:38.87

VALLADOLIDCANO GONZALEZ GUILLERMO012431067 2007 1:40.32

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROBELTRÁN ROQUE MARCOS049542303 2007 1:40.74

C.N. ABULENSE AVILAARRIBAS JIMÉNEZ FERNANDO070832948 2007 1:41.24

C.N.CASTILLA ZAMORA ZAMORASANCHEZ GUTIERREZ DANEL071046591 2007 1:42.85

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONSERRANO CAÑAS ANGELP00814231 2007 1:43.41

VALLADOLIDDOMINGUEZ RUBIO UNAI012510749 2007 1:46.00

VALLADOLIDSERRADOR RODRIGUEZ NICOLAS012431152 2007 1:46.15

C.N. PALENCIA PALENCIAGONZALEZ  ARAGON ENEKO071982933 2007 1:46.60

CLUB NATACION CAMPO VALLADOLIDCALONGE GONZALO OSCAR071708579 2007 1:46.65

BENAVENTEVAQUERO FLOREZ DARIO071051942 2007 1:46.89

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDGARCIA FRIAS MARCOSP00843074 2007 1:47.42

BENAVENTEUÑA BARRIO MARCOS071046669 2007 1:47.77

VALLADOLIDDE LA CRUZ PEREZ SERGIO071187832 2007 1:49.20

VALLADOLIDLOPEZ DUQUE MARCOS070943374 2007 1:49.44

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDGALLEGO MUÑIZ MARIO012440172 2007 1:50.72

C.N. PALENCIA PALENCIAARIJA SOTO CARLOS071964090 2007 1:50.73

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDSEGOVIA MORENO MARIO012470082 2007 1:51.58

C.N. PALENCIA PALENCIAQUINTERO  DIEZ JORGE071980220 2007 1:53.84

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSVILLAMOR PÉREZ DAVID071800191 2007 1:54.59

C.N. PALENCIA PALENCIAPEREZ BERNAL MARIOP00431515 2007 1:54.87

BENAVENTECASADO RODRIGUEZ FERNANDO071044507 2007 1:55.21

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONLOPEZ GARCIA ALVARO044439511 2007 1:56.28

C.N. LEON LEONCRESPO SANCHEZ JAVIER009782411 2007 1:57.42

AVILASOMOZA BLANCO IKER070835160 2007 1:57.52

C.N. ABULENSE AVILABLAZQUEZ TORRES DARIO041666516 2007 1:58.50

VALLADOLIDBLAS SERRADOR PABLO071232911 2007 1:58.91

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAMARTIN DOMINGUEZ HUGO070925605 2007 1:59.20

VALLADOLIDDOMINGUEZ PUEYO DIEGO071381909 2007 1:59.27

N. CASA DE ASTURIAS LEONGONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR071719707 2007 2:00.75

CD ACUATICO LEON LEONGOMEZ GALLEGO HUGOP01483001 2007 2:02.21

VALLADOLIDPEREZ VAZQUEZ ABRAHAM001475011 2007 2:07.38

C.N. PALENCIA PALENCIAFERNANDEZ ANDRES MARCO071961740 2007 2:08.66

AVILASANCHEZ MUÑOZ ALVARO070833215 2007 2:20.11

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONDIEGUEZ BERZOSA MARIO044102138 2007 2:30.15
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C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

C.N. IMD - CIUDAD DE 
SEGOVIA

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB NATACION CIUDAD 
DE AVILA

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB BENAVENTE 
NATACION

C.D. TORRELAGO 
WELLNESS

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

CLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLASCLUB TRITOR - TRIATLON 
TORDESILLAS

100 m. ESTILOS FEMENINO

10 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036
12.0037
11.0038
10.0039

9.0040
8.0041
7.0042
6.0043
5.0044
4.0045
3.0046
2.0047
1.0048
0.0049
0.0050

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

VALLADOLIDPINEDA LOPEZ NAYARA012434122 2008 1:31.62

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAFERNANDEZ YUSTE ADRIANA070839250 2008 1:37.63

VALLADOLIDPEÑATO VELEZ MARIA012511995 2008 1:38.44

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDNIKOLAEVA DIMITROVA VICTORIA0Y0830634 2008 1:38.60

C.N. PALENCIA PALENCIARUBIO CRESPO ANDREA071969613 2008 1:39.90

LEONCECILIA GARCÍA DANIELA070281722 2008 1:40.56

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSGONZALEZ ARAUZO NATALIA071756430 2008 1:41.63

C.N. PALENCIA PALENCIAPASCUAL ALONSO SARAH071964095 2008 1:42.71

CD ACUATICO LEON LEONCASTAÑO CASTAÑEIRA PAULA071711374 2008 1:42.93

C.N. PALENCIA PALENCIAANTOLIN SANTIAGO DANIELAP00431516 2008 1:45.20

VALLADOLIDNOGUERAS GONZALEZ CLAUDIA071231910 2008 1:45.65

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDGARCIA CALVO IRENE012331647 2008 1:45.86

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCACALVO HUIDOBRO CELIA070926160 2008 1:46.80

VALLADOLIDMARTIN GONZALEZ IRENE071318566 2008 1:47.13

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROBURGOS RODRIGUEZ DANIELA045577143 2008 1:47.40

AVILAVILLACE NARANJO ROCIO070836654 2008 1:48.52

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROBENITO LÓPEZ LUCÍA045579009 2008 1:49.40

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONGARCIA VIDAL CANDELA044437475 2008 1:49.69

C.N. PALENCIA PALENCIAMEDINA ALONSO JULIA071973647 2008 1:51.03

C.N. PALENCIA PALENCIAARIAS GREGORIO SARA072107856 2008 1:51.81

C.N. PALENCIA PALENCIAMARTINEZ  GONZALEZ SOFIA071982961 2008 1:53.00

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCAHERRERO GORDO CARLA070920111 2008 1:53.91

VALLADOLIDBERMEJO GONZALEZ ADRIANA001475015 2008 1:53.97

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDJUAREZ RICO MARINAP09042017 2008 1:54.44

BENAVENTEBARRERO FERNANDEZ URSULA071045878 2008 1:55.02

C.N. ABULENSE AVILASASTRE SEGOVIA SOFIA020533475 2008 1:55.78

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAMORENO MATA ANGELA070844215 2008 1:56.09

S.D. LA VENATORIA LEONMELON VELASCO VALERIA009773257 2008 1:56.22

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCALUCAS PÉREZ VEGA070961787 2008 1:56.78

CD ACUATICO LEON LEONCASTRO ANDRES DANIELA002771334 2008 1:57.03

CD ACUATICO LEON LEONSANTOS PEREZ ALMUDENA071713299 2008 1:58.28

C.N. PALENCIA PALENCIACUESTA  NOZAL LUCIA071981610 2008 2:00.74

C.D.N. SAN ANDRES LEONALVAREZ MARTINEZ JIMENA002773762 2008 2:01.68

C.D. PARQUESOL VALLADOLIDGALLEGO CANO MARIA071205143 2008 2:02.06

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDMARTIN FERNANDEZ MARTAP00843064 2008 2:02.10

VALLADOLIDROJO LOPEZ MARTINA071320352 2008 2:02.21

C.D.N. ZAMORA ZAMORABARBA ZURDO SOFÍA071046439 2008 2:02.66

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDCEREZO TELLEZ JULIA012509710 2008 2:06.33

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILAGONZALEZ HERNANDEZ ALBA070834379 2008 2:07.19

VALLADOLIDHERVADA ALVAREZ ESTELA012508973 2008 2:08.37

C.D. NATACION CALLE 4 SALAMANCAMARTIN GONZALO VEGA070959722 2008 2:08.41

C.ACUATICO SALAMANCA SALAMANCACREGO ESTEBAN ESTELAP01002402 2008 2:09.57

C.N. PALENCIA PALENCIALOPEZ DE PABLO ANGELA000431504 2008 2:09.66

C.N. ABULENSE AVILARODRIGUEZ GRANDE JIMENAP00529005 2008 2:10.86

VALLADOLIDCARRION REDONDO ISABEL044919680 2008 2:11.00

CASINO DE LA UNION SEGOVIAMERINO NUÑEZ VICTORIA ELVIRAP00680050 2008 2:11.20

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSTOBAR MANGUAN ESTHER071794533 2008 2:12.15

N. CASA DE ASTURIAS LEONMATELLÁN FERNÁNDEZ CARLA071478374 2008 2:13.63

VALLADOLIDCASTRO ORTEGA VALERIA012508403 2008 2:14.16

VALLADOLIDVECILLAS REY JUDITH001475013 2008 2:14.88
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100 m. ESTILOS FEMENINO

10 A

LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN

2017/2018

0.0051
0.0052
0.0053
0.0054
0.0055
0.0056
0.0057
0.0058
0.0059
0.0060
0.0061
0.0062
0.0063
0.0064
0.0065
0.0066

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.D. ARETE ARANDA DE DUEROMATESANZ GARCÍA ALBAP00894150 2008 2:16.90

C.N. PALENCIA PALENCIAALONSO SIMON AITANA071982840 2008 2:20.18

C.D. ARETE ARANDA DE DUERONUÑEZ ROMERAL LIDIA049543212 2008 2:21.08

C.N. PALENCIA PALENCIACASTELLANOS SOLER SANDRA071971492 2008 2:21.83

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONGOMEZ GARCIA VICTORIA044444734 2008 2:21.87

C.N. CASTILLA-BURGOS BURGOSPORRES NOGUEIRAS NATALIAP00727139 2008 2:23.98

C.D. COYANZA-NATACION BENAVENTELOPEZ ALONSO LARA071477644 2008 2:24.33

C.D. COYANZA-NATACION BENAVENTERODRIGUEZ FERNANDEZ IRAIA071750446 2008 2:24.74

C.N. BIERZO-PONFERRADA LEONMUÑOZ GONCALVEZ ADA044437706 2008 2:27.58

CASINO DE LA UNION SEGOVIAREIMUNDE VILA REBECA032739678 2008 2:28.90

C.N. PALENCIA PALENCIADE CASTRO PEREZ CARLA071969131 2008 2:29.15

C.N. PALENCIA PALENCIAMERINO VELASCO ALMAP00431518 2008 2:38.68

C.N. ABULENSE AVILAGARCIA JIMENEZ IRENE070834623 2008 2:42.63

C.D. NATACION MEDINENSE VALLADOLIDHERAS FERNANDEZ LUCIA012785119 2008 2:43.97

CLUB NATACION RIO ADAJA AVILADE PABLOS GONZALEZ AINARA070837139 2008 2:58.29

C.N. PALENCIA PALENCIACABAÑAS GARCIA ALEXIAP00431527 2008 3:01.82
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LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN5ª JORNADACLASIFICACION MASCULINARK. Club Pts. Totales1 C.N. CASTILLA-BURGOS 679,002 C.N. PALENCIA 565,003 CLUB BENAVENTE NATACION 367,004 C.D.N. ZAMORA 328,005 C.ACUATICO SALAMANCA 319,006 C.N. BIERZO-PONFERRADA 291,507 CD ACUATICO LEON 210,008 C.N. ABULENSE 193,009 C.D. PARQUESOL 190,0010 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 171,0011 C.D. TORRELAGO WELLNESS 170,0012 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 161,0013 CLUB NATACION ASTORGA 157,5014 C.N.CASTILLA ZAMORA 151,0015 C.D. ARETE 132,0016 C.D. NATACION CALLE 4 125,0017 N. CASA DE ASTURIAS 124,0018 C.N. LEON 111,0019 C.D. NATACION MEDINENSE 110,0020 C.D. COYANZA-NATACION 107,0021 S.D. LA VENATORIA 95,0022 CLUB NATACION CAMPO 69,0023 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 48,0024 CASINO DE LA UNION 33,0025 CLUB DEPORTIVO NATACION SAN JOSE OBRERO 23,00



LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN5ª JORNADACLASIFICACION FEMENINARK. Club Pts. Totales1 C.N. PALENCIA 842,002 C.D. TORRELAGO WELLNESS 506,003 C.ACUATICO SALAMANCA 399,004 CLUB BENAVENTE NATACION 383,005 C.D. PARQUESOL 372,006 C.N. CASTILLA-BURGOS 347,007 CLUB NATACION RIO ADAJA 329,008 C.N. BIERZO-PONFERRADA 293,009 C.N.CASTILLA ZAMORA 234,0010 C.N. LEON 229,0011 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 228,0012 C.D. NATACION MEDINENSE 221,0013 C.D. ARETE 207,0014 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 183,0015 C.D. NATACION CALLE 4 173,0016 C.D.N. ZAMORA 173,0017 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 116,0018 CD ACUATICO LEON 107,0018 C.N. RIAVALL 87,0020 S.D. LA VENATORIA 69,0021 C.N. ABULENSE 68,0022 N. CASA DE ASTURIAS 67,0023 CLUB NATACION CAMPO 49,0024 C.N. 97 LEON 21,0025 C.D. COYANZA-NATACION 18,0026 C.D.N. SAN ANDRES 16,0027 CASINO DE LA UNION 10,00



LIGA CASTILLA Y LEON TOTAL5ª JORNADACLASIFICACION TOTALRK. Club Pts. Totales1 C.N. PALENCIA 1.407,002 C.N. CASTILLA-BURGOS 1.026,003 CLUB BENAVENTE NATACION 750,004 C.ACUATICO SALAMANCA 718,005 C.D. TORRELAGO WELLNESS 676,006 C.N. BIERZO-PONFERRADA 584,507 C.D. PARQUESOL 562,008 C.D.N. ZAMORA 501,009 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 389,0010 C.N.CASTILLA ZAMORA 385,0011 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 354,0012 C.N. LEON 340,0013 C.D. ARETE 339,0014 C.D. NATACION MEDINENSE 331,0015 CLUB NATACION RIO ADAJA 329,0016 CD ACUATICO LEON 317,0017 C.D. NATACION CALLE 4 298,0018 C.N. ABULENSE 261,0019 N. CASA DE ASTURIAS 191,0020 S.D. LA VENATORIA 164,0020 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 164,0022 CLUB NATACION ASTORGA 157,5023 C.D. COYANZA-NATACION 125,0024 CLUB NATACION CAMPO 118,0025 C.N. RIAVALL 87,0026 CASINO DE LA UNION 43,0027 CLUB DEPORTIVO NATACION SAN JOSE OBRERO 23,0028 C.N. 97 LEON 21,0029 C.D.N. SAN ANDRES 16,00



LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN1ª 2ª 3ª 4ª 5ª JORNADACLASIFICACION MASCULINARK CLUB PUNTOS1 C.N. CASTILLA-BURGOS 3.169,002 C.N. PALENCIA 2.491,003 CLUB BENAVENTE NATACION 1.947,504 C.D.N. ZAMORA 1.613,505 C.D. PARQUESOL 1.544,006 C.N. BIERZO-PONFERRADA 1.466,507 C.ACUATICO SALAMANCA 1.347,008 CD ACUATICO LEON 1.149,009 C.D. TORRELAGO WELLNESS 1.132,0010 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 989,0011 CLUB NATACION ASTORGA 914,5012 C.N. ABULENSE 804,0013 N. CASA DE ASTURIAS 734,0014 C.N.CASTILLA ZAMORA 694,0015 C.D. ARETE 690,5016 C.D. NATACION CALLE 4 685,0017 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 659,0018 C.D. NATACION MEDINENSE 603,5019 CLUB NATACION CAMPO 591,0020 C.N. LEON 551,0021 C.D. COYANZA-NATACION 443,0022 S.D. LA VENATORIA 366,0023 CLUB DEPORTIVO NATACION SAN JOSE OBRERO 202,0024 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 195,0025 CASINO DE LA UNION 88,0026 C.N. 97 LEON 17,00



LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN1ª 2ª 3ª 4ª 5ª JORNADACLASIFICACION FEMENINARK CLUB PUNTOS1 C.N. PALENCIA 3.401,002 C.ACUATICO SALAMANCA 2.487,003 C.D. TORRELAGO WELLNESS 2.012,004 C.D. PARQUESOL 1.794,005 C.N. CASTILLA-BURGOS 1.707,506 CD ACUATICO LEON 1.614,007 CLUB BENAVENTE NATACION 1.523,008 C.N. BIERZO-PONFERRADA 1.445,009 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 1.352,0010 C.D. NATACION MEDINENSE 1.183,0011 C.N. LEON 1.169,0012 C.D. NATACION CALLE 4 1.136,0013 C.D. ARETE 1.082,0014 CLUB NATACION RIO ADAJA 1.076,5015 C.D.N. ZAMORA 928,0016 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 697,0017 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 612,0018 C.N.CASTILLA ZAMORA 557,0019 S.D. LA VENATORIA 424,0020 C.N. RIAVALL 410,0021 N. CASA DE ASTURIAS 311,0022 C.D. COYANZA-NATACION 213,0023 CLUB NATACION CAMPO 200,0023 C.N. ABULENSE 189,0025 C.N. 97 LEON 119,0026 C.D.N. SAN ANDRES 96,0027 CASINO LA UNION 55,0028 C.N. MORELIA 30,00



LIGA CASTILLA Y LEON BENJAMIN1ª 2ª 3ª 4ª 5ª JORNADACLASIFICACION TOTALRK CLUB PUNTOS1 C.N. PALENCIA 5.892,002 C.N. CASTILLA-BURGOS 4.876,003 C.ACUATICO SALAMANCA 3.834,004 CLUB BENAVENTE NATACION 3.561,005 C.D. PARQUESOL 3.338,006 C.D. TORRELAGO WELLNESS 3.144,007 C.N. BIERZO-PONFERRADA 2.989,508 CD ACUATICO LEON 2.594,009 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 2.341,0010 C.D. NATACION MEDINENSE 1.786,5011 C.D. ARETE 1.772,5012 C.D. NATACION CALLE 4 1.761,5013 C.N. LEON 1.687,0014 C.D.N. ZAMORA 1.541,5015 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 1.356,0016 C.N.CASTILLA ZAMORA 1.306,0017 CLUB NATACION RIO ADAJA 1.169,0018 N. CASA DE ASTURIAS 1.045,0019 C.N. ABULENSE 1.004,0020 CLUB NATACION ASTORGA 914,5021 CLUB NATACION CAMPO 804,0022 S.D. LA VENATORIA 776,0023 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 752,0024 C.D. COYANZA-NATACION 632,0025 C.N. RIAVALL 424,0026 CLUB DEPORTIVO NATACION SAN JOSE OBRERO 202,0027 CASINO DE LA UNION 143,0028 C.N. 97 LEON 136,0029 C.D.N. SAN ANDRES 96,0030 C.N. MORELIA 30,00




